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Bioaron D, krople 10 ml 
 

Nasza cena: 19,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Bioaron D, krople 10 ml

Bioaron D to suplement diety w postaci kropli stanowiący źródło witaminy D (400 j.m. w jednej kropli). Produkt przeznaczony jest do
uzupełnienia diety niemowląt, dzieci i dorosłych w witaminę D.

Składnik ten jest potrzebny do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego dzieci. Jednocześnie witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz
utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, wspiera zdrowie zębów oraz bierze
udział w procesie podziału komórek.

Wskazania

Suplementacja diety w witaminę D.

Zalecane spożycie

noworodki urodzone ≤32. tygodnia ciąży: 2 krople (800j.m.) od pierwszych dni życia (o ile możliwe jest żywienie doustne),
niezależnie od sposobu karmienia;
noworodki urodzone w 33-36 tygodniu ciąży: 1 kropla (400j.m.) od pierwszych dni życia, niezależnie od sposobu karmienia;
noworodki donoszone i niemowlęta 0-12 miesięcy: 1 kropla (400j.m.) od pierwszych dni życia;
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dzieci powyżej 1. roku życia: 2 krople (800j.m.) w zależności od masy ciała i podaży witaminy D w diecie, przez cały rok;
dorośli: 2-5 kropli (800-2000j.m.) dziennie w zależności od masy ciała i podaży witaminy D w diecie, przez cały rok.

Skład

Olej MCT pochodzenia roślinnego (średniołańcuchowe trójglicerydy), cholekalcyferol pozyskiwany z lanoliny (witamina D).

1 kropla zawiera: witamina D 10µg/400 j.m. (200%)
2 krople zawierają: witamina D 20µg/800j.m. (400%)
5 kropli zawiera: witamina D 50µg/2000 j.m. (1000%)

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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